

Årsredovisning för
Härenstam Produktion AB

556608-9644

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Härenstam
Styrelseledamot

2024-10-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Härenstam Produktion AB, 556608-9644, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun bedriver konsultverksamhet och inspelning inom underhållningsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare räkenskapsår på grund av ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	131	42	28	106
Resultat efter finansiella poster	295	24	-1	61
Soliditet %	62,9	99,3	99,6	82,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 643 263	18 946
Balanseras i ny räkning			18 946	-18 946
Utdelning			-1 400 000	
Årets resultat				294 633
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	262 209	294 633

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	262 208
Årets resultat	294 633
Summa	556 841
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	556 841
Summa	556 841

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		131 013	42 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		131 013	42 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-238	0
Övriga externa kostnader		-80 876	-11 565
Personalkostnader		-88 894	-6 998
Summa rörelsekostnader		-170 008	-18 563
Rörelseresultat		-38 995	23 732
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		318 598	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 031	526
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		333 628	526
Resultat efter finansiella poster		294 633	24 258
Resultat före skatt		294 633	24 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 312
Årets resultat		294 633	18 946

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	507 726	1 513 799
Summa finansiella anläggningstillgångar		507 726	1 513 799
Summa anläggningstillgångar		507 726	1 513 799
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 649	4 469
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 258	-1
Summa kortfristiga fordringar		18 907	4 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		549 111	277 402
Summa kassa och bank		549 111	277 402
Summa omsättningstillgångar		568 018	281 870
SUMMA TILLGÅNGAR		1 075 744	1 795 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		262 208	1 643 263
Årets resultat		294 633	18 946
Summa fritt eget kapital		556 841	1 662 209
Summa eget kapital		676 841	1 782 209
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 260	5 312
Övriga skulder		382 642	1 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 001	6 758
Summa kortfristiga skulder		398 903	13 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 075 744	1 795 669

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 513 799	1 513 799
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-1 006 073	0
Utgående anskaffningsvärden	507 726	1 513 799
Redovisat värde	507 726	1 513 799

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Stockholm

Katarina Härenstam 2024-09-24
Katarina Härenstam Datum
Styrelseordförande

Tomas Härenstam 2024-09-20
Tomas Härenstam Datum
Styrelseledamot